

Pachet papetarie

I.D.: 72528257

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 674,63 RON - 674,63 RON

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: Pachet papetarie 24.08 PRET DE CATALOG: 674,63 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30192700-8 Papetarie (Rev.2) DESCRIERE: Nr.crt. Cod Dacris Denumire articol Link UM "Nr.unit /UM" Pret lei unitar / fara TVA Pret lei/UM fara TVA Moneda 1 HA480500DBAC HARTIE A4 DOUBLE A, 80G/MP, 500 COLI/TOP, 5 TOPURI/CUTIE <https://www.dacris.net/hartie-copiator-a4-double-a-80g-mp-500-coli-top-5-topuri-cutie/p> CUTIE 3 104 312 RON 2 PSCA-100-SET4 MARKER PERMANENT PILOT 100, VARF ROTUND, 4 BUCATI/SET <https://www.dacris.net/marker-permanent-pilot-100-varf-rotund-1-0-mm-4-bucati-set/p> SET 15 9.18 137.7 RON 3 DNOK100401DSET100 FOLIE DE PROTECTIE NOKI, A4, CRISTAL 45 MICRONI, 100 BUCATI/SET <https://www.dacris.net/foлие-de-protectie-noki-cristal-a4-45-microni-100-bucati-set/p> SET 3 14.45 43.35 RON 4 C043 CARNET ELEV INVATAMANT PRIMAR BUC 50 1.7 85 5 C044 CARNET ELEV INVATAMANT GIMNAZIAL BUC 20 1.7 34 6 DIB3ACHITA6S5 CHITANTA A6 3EX AUTOCOP NEPERSONALIZATA 5 BUC/SET SET 2 31.29 62.58 Total (fara TVA) 674.63 RON
